M.K. 3, 224, -224^v

2401

Crzeczkowo

Nur

(1441 c. 1456)

Dux dedit villam ducalem prope
Nur in distr. varsz. C. dic-
tam, Derslao de Podossye cas-
tellano Vischegradensi et dedit
eidem ius thientonicum per 6 qr.

latos

M.K. 3, 262^v

2305

wójtostwo

Nur /

Crzeczkowo

(1441, c. 1456)

Advocatus de C. recognovit,
quia 10 mansos sue advoca-
cie in C., hereditate in distr.
Varz. prope Nur, Petro de Pye-
nioze vendidit.

M. k. 3, 249^v

2673

Mow /

Crzeczkowo

(1444, c. 1456)

Denslaus de Podossye castellanus
Vischegradiensis totam ipsius here-
ditatem C. in distr. warsz. prope
Nur - 100 mansos - Stanislas de
Trampky vendidit.

Si vero in eadem hereditate aliquid
videlicet 100 mansos super fuerit, hoc
erit ipsius castellani Vischegradiensis
et hoc debet recipere aut circa

M.K. 3, 304 ✓

Owadnicza aut circa Brok.

348

Nur / curus

Czeczkowo

c. 1456
(1448)

Nobilis Stanislaus de C. et Paulus,
 Jacobus, Petrus et Dorothea, pueri sui,
 25 mansos ipsorum mensura Chulmensis
 in C., hereditate in distr. Varzoniensi
 prope Nur penes granicies nobilis
 Mathie de C. indicis Nurensis ex
 utraque parte fluvii Wyelgi ~~Brok~~
 cum utraque ripa eiusdem fluvii
 Wyelkybrok, cum mellificis et omnibus
 %

M. K. 4, 63-63^v

utilitatibus, Swanthoslao et Johanni,
germanis de Dmochowo pro 30 sexag.
vendiderunt.

Dicti Stanislaus pater et Paulus, Jacobus et
Petrus, filii, fideiusserunt pacem pro Jo-
hanne et Margaretha, pueris dicti Stawis-
lai, et pro Thoma Boguozsky fratre dicti Stawi-
slai.

[Swanthoslao et Johannes]
Item petunt quia ets scribetur cum mellificiis
et cum iure Theutonico Chulmensi, de quo-
libet manso per 6 gr. latos et a laboribus
castrorum, novis castris exceptis, prout in
privilegio Trampsky continetur.

Mur / cyprus
lub / Ross.

Crzeozkowo

(1450, c. 1456)

nobilis et honesta Dorothea f. Stanislai
de C. recognovit, quia nobilis Venceslaus
de Trampky sibi Dorothee pro porcione
ipsius in Trampky, hereditate in distr.
Zacvezimiensi, satisfecit, qua satisfactione
recepta se de huiusmodi porcione eidem
Venceslao abrenunciavit.

M. K. 4, 111

557

Nur / Czerzewo

Czerckowo

(1450, c. 1456)

Stanislaus Trampsky 5 mansos ipsius
 mensura Chudmensis circa 25 mansos
 Mathie et Swanthoslai iacentes in C.

~~in~~ per Nicolaum prius emptus,
 ex utraque ^{parte} [rippa] fluvii Brog consis-
 tentes in C., hereditate in distr. Varsz.
 prope Nur, nobilibus Mathie f. Swan-
 thoslai et Swanthoslao f. Nicolai,
 hereditibus de Zarambi pro 12 sexag.
 in 1/2 gr. vendidit.

Preterea in registro iudicii Nurensis